Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад "Теремок" с. Александров Гай

Александрово - Гайского муниципального района

 Саратовской области

___________________________________________________________________
413370, Саратовская область, с. Александров – Гай, ул. Садовая  д. 11,  тел.(8845)  78 21132

ПРИКАЗ

01.08.2023 №  12

О переводе воспитанников в следующие возрастные группы

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 31.07.2020 № 373 «Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

основным общеобразовательным программам – образовательным программам

дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести без изменения условий обучения с 01.09.2023:

1.1 Первая группа раннего возраста

1.2 Во вторую младшую группу воспитанников первой группы раннего возраста  по
списку согласно приложению № 1
1.3 В среднюю группу воспитанников второй младшей группы по списку согласно
приложению № 2;
1.4 В старшую группу воспитанников средней группы по списку согласно приложению
№ 3;

2. Воспитателям  в срок до 30.08.2022:

 ознакомиться с настоящим приказом,  и ознакомить родителей (законных
представителей) воспитанников, указанных в приложениях № 1–3;

 внести записи в личные дела воспитанников, указанных в приложениях № 1–3, на
основании настоящего приказа.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на медсестру Горбунову А.В.

Заведующий МБДОУ

              детским садом «Теремок»                                                 Д.Р. Дюсенгалиева

С приказом ознакомлены:

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

 Приложение № 1

к приказу

от 01.08.2023 № 12

Списочный состав
группы первого раннего возраста

на 2023/2024 год
воспитатель Гурова Любовь Николаевна
мл. воспитатель Тулеуова А.У.

1.  Куанова Камила Батыровна

2.  Кинжибаев Самат Кайратович

3.  Моткова Милослава
4.  Смагин Антон

5.  Смирнова Ева Алексеевна

6.  Федюнина Мира

7.  Избасарова Элеонора Зангаровна

8.  Тажикенов Алим
9.  Мухиев Артём Салаватович

10.  Ашаков  Алан  Саматович

 Приложение № 2

к приказу

от 01.08.2023 № 12

Списочный состав

второй младшей группы
на 2023/2024 год

воспитатель Сейтова Г.А.
мл. воспитатель Логачева С.В.

1.  Избасарова Эвелина Зангаровна

2.  Балабаечкина Варвара Владимировна

3.  Зелепукина Дарья Дмитриевна

4.  Колина Ксения Сергеевна
5.  Кондрашов Юрий Анатольевич

6.  Кусманов Илья Викторович

7.  Милованова Алена Ильинична

8.  Кинжибаев Сабит Кайратович

9.  Новикова Валерия Викторовна

10.  Усманова Диляра Рустамовна

11.  Кабаканов  Эмир  Равильевич

 Приложение № 3

к приказу

от 01.08.2023 № 12

Списочный состав
средней  группы
на 2023/2024 год

воспитатель Гущтна с.И.
мл. воспитатель Пыштанова Р.С.

1.  Байгазиева Амирана Анатольевна
2.  Дюсенбаева Азель Аскаровна

3.  Комарова Ксения Александровна

4.  Талалакина Ксения Дмитриевна

5.  Тащеева Раяна Руслановна

6.  Муратова Мира Муратовна
7.  Ясько  Арина Жанатовна

8.  Шеломанова  Анастасия  Алексеевна

 Приложение № 4

к приказу

от 01.08.2023 № 12

Списочный состав

старшей  группы
на 2023/2024 год

воспитатель Федечкина С.В.
мл. воспитатель Амангалиева Р.Е.

1.  Гельманов Данияр Маратович

2.  Головачев Иван Романович

3.  Смирнова Полина Алексеевна

4.  Денисов Демид Дмитриевич

5.  Заитов Эмир Искендерович
6.  Зайцев Кирилл Вадимович

7.  Зелепукин Алексей Дмитриевич

8.  Исниязов Амин Чингизович

9.  Крамаренко Макар Максимович

10.  Мажитова Айлин Казимировна

11.  Мухангалиев Аян Есболович

12.  Перевязкина Ксения Александровна

13.  Сейткалиев Алим Расулович

14.  Сейткалиев Эмиль Азаматович
15.  Фадеев Максим Михайлович

16.  Чекманов Демид Андреевич